
Id: 48F3A39B-A330-4696-BA34-2938A80ACF11. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR PM-2668/2020 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2020 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713); art. 4 ust. 1 pkt 17 w związku 
z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920); art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 23 z późn. zm.); art. 15qc, art. 15zn pkt 1  ustawy 
z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały nr XI/193/2019 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia 
organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie zasad planowania 
i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów 
finansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są naczelnicy wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości; 
Biura Rady Miasta; Organizacyjnego; Zdrowia i Spraw Społecznych oraz dyrektorzy: Miejskiego Zarządu Usług 
Komunalnych; Powiatowego Urzędu Pracy; Straży Miejskiej. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam skarbnikowi miasta, dyrektorowi urzędu oraz I i III 
zastępcy prezydenta miasta. 

§ 8. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 



Id: 48F3A39B-A330-4696-BA34-2938A80ACF11. Podpisany Strona 2 
 

§ 9.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Adam Neumann 



Id: 48F3A39B-A330-4696-BA34-2938A80ACF11. Podpisany Strona 3 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr PM-2668/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

Zalacznik1.pdf



Id: 48F3A39B-A330-4696-BA34-2938A80ACF11. Podpisany Strona 4 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr PM-2668/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

Zalacznik2.pdf



Id: 48F3A39B-A330-4696-BA34-2938A80ACF11. Podpisany Strona 5 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr PM-2668/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

Zalacznik3.pdf



Id: 48F3A39B-A330-4696-BA34-2938A80ACF11. Podpisany Strona 6 
 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr PM-2668/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

Zalacznik4.pdf



Id: 48F3A39B-A330-4696-BA34-2938A80ACF11. Podpisany Strona 7 
 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr PM-2668/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

Zalacznik5.pdf



Id: 48F3A39B-A330-4696-BA34-2938A80ACF11. Podpisany Strona 8 
 

Załącznik do zarządzenia Nr PM-2668/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

uzasadnienie.pdf 


